
 

                                        
 

Startliste 
  

Odalsskøyta 2015 
Søndag 22.november 

Hamar Olympiahall 

VIKINGSKIPET 

 

Lagledermøte kl. 08:15 i Kinnarpsrommet 

 

Del 1 

 
Start kl.09:00 

100 meter rekrutter 
500 meter rekrutter 

500m, J10,G10, 
500M J11,G11 

ISPREPARERING 20 min. 
500m J12, G12 

Flytte start 5 min. 
400 meter rekrutter 

400 meter J10, G10. 

Flytte start 7 min. 
1000 meter, J11, G11 

ISPREPARERING 20 min. 
1500m J12, G12 

 

4. distanse fra 11 år og eldre trekkes etter 3.distanse 

 

Treningstid løpere i del 2  
 

---------------------------------------------------------- 
 

Del 2 start ikke før kl 12:30 
 
 
 

 



Par Startnr Navn Nat

Rekrutt

100 m(4)

STARTLISTE

Odalsskøyta 2015

KlubbBane

Vikingskipet

1

Hvit Marte Olderman Christensen NORDrammens Sk226 RJ
2

Hvit Mia Bekkelund NORHamar IL234 RJ
Rød Sigrid Bakken Vold NORHamar IL239 RJ

3

Hvit Andreas Stillingen NORGol IL231 RG
Rød Oskar Bekkelund NORHamar IL236 RG

4

Hvit Ingrid Sæther NORSand IF254 RJ
Rød Eskil  Hvammen NORKongsberg IF 246 RG

5

Hvit Sondre Ransedokken NORGol IL230 RG
Rød Leona Grinden NORSand IF251 RJ

6

Hvit Alida Paulsen Sæterdal NORBåstad IL221 RJ
Rød Lovisia Grinden NORSand IF252 RJ

7

Hvit Theo W.Stormo NORDrammens Sk225 RG
Rød Nikolas Johannessen NORTønsberg TF256 RG

Signatur by referee: 

21.11.2015 18:15:12Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Rekrutt

500 m (5)

STARTLISTE

Odalsskøyta 2015

KlubbBane

Vikingskipet

1

Hvit Sigrid Bakken Vold NORHamar IL239 RJ
Gul Elise Stabel Jacobsen NORHamar IL233 RJ
Blå Nikolas Johannessen NORTønsberg TF256 RG

2

Hvit Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL223 RJ
Rød Dorthe Bakke Fangan NORSSK Toten255 RJ
Gul Marius Sæther Nilsen NORBåstad IL222 RG
Blå Ingrid Sæther NORSand IF254 RJ

3

Hvit Johanna Novak Orderud NORBåstad IL220 RJ
Rød Fredrik Pedersen NOROSK249 RG
Gul Mats Frimann Hansen   NORHBSK243 RE
Blå Emma Beate Moe Brørby NORJevnaker IF245 RJ

4

Hvit Milla Grønvold Andersen NORHBSK241 RJ
Rød Thomine Sæves Myran NORAktiv Sk214 RJ
Gul Anine Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL232 RJ
Blå Karl Erik Slåtto NORGol IL229 RG

5

Hvit Linnea Haneberg NORHamar IL240 RJ
Rød Eirik Andersen NORAktiv Sk215 RG
Gul Johanne Braathen NORKongsvinger SK247 RJ
Blå Carl Shobe NORAktiv Sk216 RG

6

Hvit Per Alexander  Viko NORGol IL228 RG
Rød Vetle Olderman Christensen NORDrammens Sk224 RG
Gul Pernille H.L. Skolem NORHBSK242 RJ
Blå Bernhard Benjaminsen NORBåstad IL219 RG

7

Hvit Ella Bø Lysø NORKongsvinger SK248 RJ
Rød Vilde Semb NORTønsberg TF257 RJ
Gul Filip Møller  Nordal NORIF Fram 244 RG
Blå Didrik Eng Strand NORHamar IL238 RG

Signatur by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalsskøyta 2015

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter 10år 500 m (3)

1 Hvit Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten108 J10

Gul Oda Marie Øiom NORJevnaker IF107 J10

Blå Ingrid Sørslett NORJevnaker IF105 J10

2 Hvit Emily Plozicki NORDølemo IL227 J10

Rød Nini  Mauseth NORHamar IL104 J10

Gul Stine Finsland NORAsker SK103 J10

Blå Nina Milch Vinslid NORAsker SK102 J10

Gutter 10år 500 m (3)

1 Hvit Joachim Korsbøen Andersen NORGeithus IL4 G10

Rød Endre Kvarstad Holten NORHamar IL8 G10

Gul Sivert  Refsdal NORHamar IL6 G10

Blå Nils D`Alauzier NOROSK250 G10

2 Hvit Petter Tyslum Sperre NORSandefjord SK10 G10

Rød Sigurd Leandersen NORAsker SK3 G10

Gul Finn Elias Haneberg NORHamar IL7 G10

Blå Christoffer Hovde NORJevnaker IF9 G10

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalsskøyta 2015

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter 11år 500 m (3)

1 Hvit Patricia Johannessen NORTønsberg TF116 J11

2 Hvit Predika Sivaganesan NORDrammens Sk111 J11

Rød Eva Eide Hågøy NORBergen Sk110 J11

Gul Kristine Sørslett NORJevnaker IF112 J11

Blå Maiken Nerstad Gundersen NOROSK113 J11

3 Hvit Amalie Haugland NORBergen Sk109 J11

Rød Tuva Fløiten NORSand IF115 J11

Gul Hanna Engebråten NORSand IF114 J11

Blå Johanne Øyen Aas NORAktiv262 J11

Gutter 11år 500 m (3)

1 Hvit Ask Heine Nefjen NORJevnaker IF16 G11

Rød Philip Grønvold Andersen NORHBSK15 G11

2 Hvit Herman Hoff NORSandefjord SK17 G11

Rød Thomas Andreassen NORSand IF12 G11

Gul Christian Landerø Magnussen NORSpk Falken13 G11

Blå Sondre  Hvammen NORKongsberg IF 11 G11

Jenter 12år 500 m (3)

1 Hvit Madelen Luberth NORSandefjord SK122 J12

2 Hvit Aurora Milch Vinslid NORAsker SK117 J12

Rød Solveig Hestetun NORBergen Sk120 J12

Gul Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten123 J12

Blå Linnea M.Stålvik Søfteland NORAsker SK119 J12

3 Hvit Sara Natalie Bergh  NORKongsvinger SK125 J12HED

Rød Ingvild Leandersen NORAsker SK118 J12

Gul Sara Marie Sanderud NORSand IF126 J12HED

Blå Amanda Bø Lysø NORKongsvinger SK124 J12HED

Gutter 12år 500 m (3)

1 Hvit Truls Lindhjem NORTønsberg TF29 G12

Gul Sigurd Sæther NORSand IF31 G12HED

Blå Colin Nyborg NORSand IF30 G12HED

2 Hvit Simen Liaklev NORBrandbu IF19 G12

Rød Martin Johannessen NORBåstad IL23 G12

Gul Henrik M. Johansen NORBrandbu IF20 G12

Blå Knut Harsjøen NORTynset IF32 G12HED

3 Hvit Olav Resell NORSpk Falken28 G12

Rød Viktor Smedstad Haukaas NORAktiv Sk18 G12

Gul Joren Sleeking NORHol IL25 G12

Blå Vetle Nefjen NORJevnaker IF26 G12

Hego Resultat systemLisens: 21.11.2015 18:21:57Page 1 of 2HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalsskøyta 2015

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter 12år 500 m (3)

4 Hvit Simon  Aannø NORBØSK21 G12

Rød Ole Magnus H.Wego NORJevnaker IF27 G12

Gul Birk Finnstø Refsås NORBØSK22 G12

Blå Henrik Glesne NORGeithus IL24 G12

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 21.11.2015 18:21:58Page 2 of 2HOA



Par Startnr Navn Nat

Rekrutt

400 m(6)

STARTLISTE

Odalsskøyta 2015

KlubbBane

Vikingskipet

1

Hvit Eskil  Hvammen NORKongsberg IF 246 RG
Rød Lovisia Grinden NORSand IF252 RJ
Gul Mats Frimann Hansen   NORHBSK243 RG
Blå Didrik Eng Strand NORHamar IL238 RG

2

Hvit Filip Møller  Nordal NORIF Fram 244 RG
Rød Linnea Haneberg NORHamar IL240 RJ
Gul Elise Stabel Jacobsen NORHamar IL233 RJ
Blå Marius Sæther Nilsen NORBåstad IL222 RG

3

Hvit Mia Bekkelund NORHamar IL234 RJ
Rød Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL223 RJ
Gul Johanna Novak Orderud NORBåstad IL220 RJ
Blå Andreas Stillingen NORGol IL231 RG

4

Hvit Alida Paulsen Sæterdal NORBåstad IL221 RJ
Rød Thomine Sæves Myran NORAktiv Sk214 RJ
Gul Bernhard Benjaminsen NORBåstad IL219 RG
Blå Sondre Ransedokken NORGol IL230 RG

5

Hvit Karl Erik Slåtto NORGol IL229 RG
Rød Theo W.Stormo NORDrammens Sk225 RG
Gul Per Alexander  Viko NORGol IL228 RG
Blå Leona Grinden NORSand IF251 RJ

6

Hvit Anine Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL232 RJ
Rød Milla Grønvold Andersen NORHBSK241 RJ
Gul Emma Beate Moe Brørby NORJevnaker IF245 RJ
Blå Dorthe Bakke Fangan NORSSK Toten255 RJ

7

Hvit Vetle Olderman Christensen NORDrammens Sk224 RG
Rød Johanne Braathen NORKongsvinger SK247 RJ
Gul Vilde Semb NORTønsberg TF257 RJ
Blå Eirik Andersen NORAktiv Sk215 RG

8

Hvit Ella Bø Lysø NORKongsvinger SK248 RJ
Rød Pernille H.L. Skolem NORHBSK242 RJ
Gul Fredrik Pedersen NOROSK249 RG
Blå Carl Shobe NORAktiv Sk216 RG

Signatur by referee: 

21.11.2015 18:18:25Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalsskøyta 2015

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter 10år 400 m(4)

1 Hvit Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten108 J10

Gul Stine Finsland NORAsker SK103 J10

Blå Nina Milch Vinslid NORAsker SK102 J10

2 Hvit Ingrid Sørslett NORJevnaker IF105 J10

Rød Emily Plozicki NORDølemo IL227 J10

Gul Oda Marie Øiom NORJevnaker IF107 J10

Blå Nini  Mauseth NORHamar IL104 J10

Gutter 10år 400 m(4)

1 Hvit Endre Kvarstad Holten NORHamar IL8 G10

Gul Nils D`Alauzier NOROSK250 G10

Blå Petter Tyslum Sperre NORSandefjord SK10 G10

2 Hvit Sivert  Refsdal NORHamar IL6 G10

Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL7 G10

Gul Sigurd Leandersen NORAsker SK3 G10

Blå Christoffer Hovde NORJevnaker IF9 G10

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 21.11.2015 18:20:12Page 1 of 1HOA
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